
閲    覧    用　

令和 年度 起　工 履行箇所

第 号 筑前町 栗田８-３　

 （令和 年災害）査定 第 号

応用地質（株）九州事務所

基礎地盤コンサルタンツ（株）九州支社

国際航業（株）福岡支店

第一復建（株）

キタイ設計（株）福岡事務所

復建調査設計（株）九州支社

パシフィックコンサルタンツ（株）九州支社

（株）エイト日本技術開発九州支社

◎上記入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が落札価格です。

無　し

無　し

第１回落札決定

入　札　参　加　者　名　及　び　入　札　（　見　積　）　経　過

3,970,000

氏　　　　　　　名

八千代エンジニヤリング（株）九州支店

入　札　（ 見　積 ）　結　果　表

入札予定価格
（ 税　込　額 ）

落札決定価格
（ 税　込　額 ）

第　二　回第　一　回

入札日時・場所

事　業　区　分

辞　　退

５

甘木・朝倉・三井環境施設組合

新ごみ処理施設に係る地質調査業務

7,752,822

4,180,000

ＮＯ.２

令和５年６月22日

単独事業 件　名

備　　　　考

53.92%

基礎地盤コンサルタンツ（株）九州支社
落 札
業 者

落札率

10：00

最低制限価格

低入札調査
基 準 価 格

甘木・朝倉・三井環境施設組合

4,280,000

3,800,000

6,760,000

5,570,000

5,800,000

7,480,000

9,751,000


